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Reporte de Investigadores de la Unidad:

330 - ESCUELA DE ARQUITECTURA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Guzman Verri, Valeria 109030475 Activo valeria.guzmanverri@ucr.ac.cr

Muñoz Solano, Guido 109370241 Activo guido.munoz@ucr.ac.cr

Riba Hernández, Lucia 109770363 Activo lucia.riba@ucr.ac.cr

Chaverri Flores, Laura 110170618 Activo laura.chaverri@ucr.ac.cr

Solano Meza, Natalia 110830736 Activo natalia.solanomeza@ucr.ac.cr

Vargas Soto, Emily 111440483 Activo emily.vargas@ucr.ac.cr

Von Breymann Miranda, Helga 111510235 Activo helga.vonbreymann@ucr.ac.cr

Reyes Sevilla, Nancy 112320339 Activo nancy.reyessevilla@ucr.ac.cr

Chang Ugarte, Arlette Rebeca 112510699 Activo arlette.chang@ucr.ac.cr

Sancho Salas, Andrea 113030235 Activo andrea.sancho_s@ucr.ac.cr

Pérez Saborío, Edgar 114830415 Activo edgar.perezsaborio@ucr.ac.cr

Mendez Ramirez, Alejandra 206260662 Activo alejandra.mendez@ucr.ac.cr

Del Valle Ferreto, Luis Alberto 305000719 Activo luis.delvalleferreto@ucr.ac.cr

Chaves Hernandez, Guillermo 401380727 Activo guillermo.chaves_h@ucr.ac.cr

Paniagua Hernandez, Viviana 401750602 Activo viviana.paniaguahernandez@ucr.ac.cr

Jankilevich Dahan, Carlos 800530945 Activo carlos.jankilevich@ucr.ac.cr


